АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18  октября 2019                                                     № 273

с. Александровское

О  признании аварийным и подлежащим сносу

жилого помещения по пер. Тихому, д.3, кв.2

с. Александровское

 Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о

признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от

28.01.2006 № 47, на основании Акта обследования жилого дома по адресу: Российская

Федерация, Томская область, Александровский район, Александровское сельское

поселение, село Александровское, пер. Тихий, д.3, кв.2 от 25.01.2019 г. № /19 АСП,

Заключения о признании жилого помещения (непригодным) для постоянного проживания

от 25.01.2019 № 1/19 АСП

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать аварийным, непригодным для  дальнейшей эксплуатации и

подлежащим сносу жилое помещение, расположенное по адресу: Российская Федерация,

Томская область, Александровский район, село Александровское, пер. Тихий, д.3, кв.2.

2. Ведущему специалисту по муниципальному имуществу и землям поселения,

Главному бухгалтеру Администрации поселения внести соответствующие изменения в

реестр объектов муниципальной собственности и состав муниципальной казны.

3. Ведущему специалисту по финансам и налоговой политике предусмотреть в

бюджете поселения на 2020 год финансирование работ по сносу указанного жилого дома.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Александровского сельского поселения Герцена И. А.

Глава Александровского

сельского  поселения                         подпись   В. Т. Дубровин

Костина Наталья Сергеевна

(838255) 2-54-30

Разослать: в дело, Густой Ю. М., Винтерголлер С. Л., Букариной Т. Ф., Герцену И. А.

http://legalacts.ru/doc/postanovlenie-pravitelstva-rf-ot-28012006-n-47/#100009